
ZARZĄDZENIE NR KW.120.10.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminu Darłowo

Na podstawie art. 33  ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875)

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia                               
Nr KW.120.4.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo wprowadza  się następujące zmiany:

1) W § 17 dodaje się punkty 14-16 w brzmieniu:

„14) Stanowisko pracy ds. zasiłków rodzinnych i świadczeń wychowawczych,

15) Stanowisko pracy ds. świadczeń opiekuńczych, wychowawczych i ochrony zdrowia,

16) Stanowisko pracy ds. świadczenia pomocy państwa w wychowaniu dzieci.”;

2) § 41 otrzymuje brzmienie:

„§ 41. W skład Referatu Oświaty, Spraw Społecznych i Świetlic wchodzą następujące stanowiska pracy:

1) Kierownik Referatu (RS)

2) Stanowisko ds. oświaty (OK)

3) Kierownik Gminnych Świetlic i Placówek (AL)

4) Stanowisko ds. obsługi świetlicy

5) Pracownicy obsługi.”;

3) W § 42 skreśla się punkty 13 - 17 oraz punkty 24 - 29.

4) Dodaje się § 50a) w brzmieniu:

„50a) Do zadań stanowiska ds. zasiłków rodzinnych i świadczeń wychowawczych należy:

1) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem zasiłku rodzinnego,

2) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem dodatków do zasiłku rodzinnego,

3) prowadzenie spraw w zakresie jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia dziecka,

4) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

5) prowadzenie dokumentacji w sprawach pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

6) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem wsparcia kobiet i rodzin,

7) prowadzenie dokumentacji w sprawach wsparcia kobiet i rodzin,

8) merytoryczne przygotowywanie decyzji administracyjnych ww. świadczeń.”;

5) Dodaje się § 50b) w brzmieniu:

„50b) Do zadań stanowiska ds. świadczeń opiekuńczych, wychowawczych i ochrony zdrowia należy:

1) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem zasiłku rodzinnego,

Id: E8155AF2-A058-4D53-8C27-BFFECC3BDA9C. Podpisany Strona 1



2) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem dodatku do zasiłku rodzinnego,

3) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem zasiłku pielęgnacyjnego,

4) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem świadczenia pielęgnacyjnego,

5) prowadzenie spraw związanych z funduszem alimentacyjnym,

6) przygotowanie sprawozdań z zakresu świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego,

7) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

8) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem wsparcia kobiet i rodzin,

9) merytoryczne przygotowywanie decyzji administracyjnych ww. świadczeń,

10) prowadzenie spraw w zakresie ochrony zdrowia.”;

6) Dodaje się § 50c) w brzmieniu:

„50c) Do zadań stanowiska ds. świadczenia pomocy państwa w wychowaniu dzieci należy:

1) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

2) prowadzenie dokumentacji w sprawach pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

3) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem wsparcia kobiet i rodzin,

4) prowadzenie dokumentacji w sprawach wsparcia kobiet i rodzin

5) merytoryczne przygotowywanie decyzji administracyjnych ww. świadczeń.”;

7) Struktura Stanowisk w Urzędzie Gminy Darłowo, otrzymuje brzmienie jak w złączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 roku.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: E8155AF2-A058-4D53-8C27-BFFECC3BDA9C. Podpisany Strona 2



  

STRUKTURA STANOWISK W URZĘDZIE GMINY DARŁOWO 

 

 

 

  

 

  

    

  Kierownik     

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr KW.120.10.2017 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 25 października 2017 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo 

Wójt Gminy Darłowo (WG) 

 

Sekretarz Gminy (OG) 

1 etat 

 
Referat                            

Organizacyjny  

Referat                        

Budżetu i Finansów 

 

Referat                  

Gospodarki Komunalnej 

Ochrony Środowiska                

i Rolnictwa  

 

Referat                   

Inwestycji,             

Infrastruktury Technicznej                     

i Gospodarki Przestrzennej  

 

Urząd Stanu Cywilnego  

 

Biuro Rady Gminy Referat                      

Oświaty,                         

Spraw Społecznych                

i Świetlic  

 

Samodzielne             

stanowiska pracy 

Straż Gminna  

 

Skarbnik Gminy (BF) 

1 etat 

Kierownik Referatu  (ZP) 1 etat 

 

 

 

Za 

Kierownik Referatu (RK)  1 etat 

 

Stanowiska                                   

.                                        etaty 

ds. obsługi Rady Gminy                                        

.                                         (GB) -1  

ds. obsługi jednostek 

pomocniczych             (RP) -1 

 

Stanowiska                                   

.                                      etaty       

ds. inwestycji,  planowania 

przestrzennego i uzdrowiska                

.                                     (GI) - 1 

ds. budownictwa i remontów    

.                                   (AM) -1 

 ds. zagospodarowania 

przestrzennego i geodezji         

.                                        (GG) -1 

ds. planowania 

przestrzennego, dzierżawy i 

najmu                          (GP) - 1 

ds. dróg i komunikacji              

.                                       (DK) -1 

ds. drogownictwa i transportu    

(DT) -1  

ds. mienia komunalnego          

.                                     (MK) -1  

 

 Stanowiska                                   

.                                        etaty 

ds. dowodów osobistych                      

i ewidencji ludności    (EL) -1  

 

Stanowiska                                   

.                                      etaty   

Zastępca Skarbnika Gminy      .                                 

(BD) -1                     (BD) - 1  

   ds. podatku od nieruchomości  

.                                    (BFN) -1 

   ds. podatku rolnego                             

.                                    (BFR) -1   

   ds. księgowości podatkowej                                             

i  i windykacji należności            

.                                        (BN)-1 

   ds. księgowości           (BG)-1                 

   ds. opłaty uzdrowiskowej         

i  i targowej                   (BU) -1  

Kierownik Wydatków                                                 

BBudżetowych i 

SSprawozdawczości      (BB) -1 

   ds. obsługi kasy          (BK) -2  

   ds.  księgowości,  opłat              

i i podatków.                     (BP)-1 

   ds. księgowości wydatków                                                       

b budżetowych            (BPB) -1                

   ds. księgowości i rozliczeń       

ś środków trwałych        (BŚ) -1 

 

Stanowiska                                   

.                                         etaty      

ds. kadr                    (UG) -1                              

ds. wynagrodzeń        (BW) -1     
.                                               

ds. obsługi kancelarii Urzędu    

.                                         (OM) -1  

ds. kancelaryjno -

administracyjnych      (KA) -1  

ds. obsługi Sekretariatu Wójta              

.                                    (KW) -1  

ds. archiwum zakładowego                           

.                                   (AZ) - 1 

informatyk      (OI) -1 

ds. informatyki                           

i bezpieczeństwa informacji                      

(IB) - 1 

 ds. administracyjno -

gospodarczych            (UA  -1 

ds. gospodarczych      (RG)  -1    
.                                                 

pracownicy obsługi           - 13 

Stanowiska                                   

.                                         etaty  

ds. ochrony środowiska                     

i przyrody                    (OŚ) -1  

ds. rolnictwa, leśnictwa             

i melioracji                   (IR) -1  

ds. gospodarki odpadami 

komunalnymi              (RO) -1  

ds. gospodarki wodno - 

kanalizacyjnej            (RW) -1                         

ds. księgowości i egzekucji 

administracyjnej świadczeń 

pieniężnych z tytułu                   

opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi                 

.                                   (BWN)-1                                

 

                Stanowiska                                   

.                                              etaty 

ds. oświaty                       (OK) -1              
.                                      

Kierownik Gminnych Świetlic                

i i Placówek                       (AL) -1 

 

 

PPełnomocnik ds. Współpracy               

zz Organizacjami Pozarządowymi                                     

m                             
      

                 ds. obsługi świetlicy           -16 

  pracownicy obsługi            -18 

 

Stanowiska                                   

.                                         etaty  

Zastępca Komendanta  

                                  (ZS) -1 

 

Strażnik gminny         (SG) - 2 

 

ds. obsługi administracyjnej                        

.                                        (IG) -1 

 

Stanowiska                                   

.                                           etaty 

ds. funduszy unijnych 

i funduszu sołeckiego (FU)-1 

 

ds. promocji, turystyki             

i sportu                         (PT) -1 
 

ds. ochrony przeciwpożarowej        

i obsługi OSP (p.poż) - 1            
.                                  
 

ds. obronnych, Obrony 

Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego              (ZK) -1             

ds. zasiłków rodzinnych                  

i świadczeń wychowawczych            

.                                      (ZR) -1 

ds.  świadczeń opiekuńczych, 

wychowawczych i ochrony 

zdrowia             .                                       

.                                      (ŚO) - 1 

ds. świadczenia pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci  

.                                (SD) - 1 

 

Zastępca Wójta  (ZWG) 1 

etat Audytor wewnętrzny (AW) 

 

Kierownik Referatu (RS) 1 etat Kierownik 

Biura Rady Gminy(BR) 1 etat 

 

Kierownik 

Urzędu Stanu Cywilnego 

(USC) 1 etat 

Komendant 

Straży Gminnej (KG) 1 etat 

 

Radca Prawny  

Id: E8155AF2-A058-4D53-8C27-BFFECC3BDA9C. Podpisany Strona 3


		2017-10-31T08:42:07+0100
	Radosław Głażewski




